除稅前溢利淨額 1,619 5,049
除稅後溢利淨額 1,338 4,282

於二零一七年三月三十一日，美得堡醫學抗衰老中心有限公司之資產淨值為約 164,000港
元。

– 6 –

醫美堂控股有限公司

自二零一六年

八月二十六日

（註冊成立日期）起

至二零一七年七月三十一日止期間

千港元

除稅前溢利淨額 78
除稅後溢利淨額 78

於二零一七年七月三十一日，醫美堂控股有限公司之資產淨值為約5,678,000港元。

醫診所控股有限公司

自二零一六年

八月二十六日

（註冊成立日期）起

至二零一七年七月三十一日止期間

千港元

除稅前溢利淨額 96
除稅後溢利淨額 96

於二零一七年七月三十一日，醫診所控股有限公司之資產淨值為約596,000港元。

誠如賣方所告知，由於除上表所列以外的目標集團旗下其他公司之經營歷史尚短且規模較

小，其財務表現相對於金泰創投之上述主要附屬公司而言微不足道。

收購事項之理由及裨益

本集團以「專注生命健康」為發展戰略，並著手佈局全球連鎖實施策略。同時，本集團不斷

在大健康領域繼續尋求各種投資發展機會。

– 7 –

本集團認為，醫學抗衰老行業屬於朝陽行業，市場需求巨大，醫學抗衰老從內外著重點來

劃分，可分為生命抗衰老（內部）及醫美抗衰老（外部）兩個細分市場，生命抗衰老注重身體

內部的抗衰老干預，其干預目標是讓人體達到延緩衰老、減少疾病、健康長壽，醫美抗衰

老的注重皮膚等外部的衰老及美學干預，其干預目標是讓人體外觀年輕、美麗漂亮。

本集團原有重要業務瑞昂生命抗衰老，主要針對身體內部的抗衰老業務，已在廣州、深圳

設置醫療機構營業（另外羅浮山中心正在籌建），此次併購的醫美抗衰老屬於外部抗衰老業

務，兩者結合將構建完整的醫學抗衰老業務，對集團原有業務有非常大的促進作用，新舊

業務及內外抗衰老的結合，將大大加強集團在醫學抗衰老領域的競爭力及品牌形象。

董事會認為，收購事項符合本集團之投資策略，且協議乃按正常商業條款訂立，屬公平合

理並符合本公司及股東之整體利益。

上市規則之涵義

由於根據上市規則第 14章計算之最高適用百分比率超過 5 %但全部有關百分比率均少於

25%，故收購事項構成本公司之須予披露交易。因此，收購事項將須遵守上市規則第 14章
項下之公告及申報規定。

由於收購事項須待協議所載之先決條件獲達成後方可作實，因而未必會進行，股東及投資

者於買賣股份時務請審慎行事。

– 8 –

股權架構

為僅供說明之用，本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨代價股份獲悉數發行後（假設本公司

的股本並無其他變動）之股權架構如下：

於本公告日期

假設所有代價股份

已獲發行

股份數目

佔已發行

股份的概約

百分比 股份數目

佔已發行

股份的概約

百分比

主要股東

Champion Dynasty Limited（附註1） 930,379,671 35.84% 930,379,671 31.05%
Beauty Sunrise Investments Limited
（附註2） 235,000,000 9.05% 235,000,000 7.84%
TIGER CAPITAL FUND SPC—TIGER
GLOBAL SP（附註3） 152,114,000 5.86% 152,114,000 5.08%

公眾股東

賣方A（由李旭坤先生全資擁有） — 0.00% 70,000,000 2.33%
賣方B（由李旭坤先生全資擁有） — 0.00% 60,000,000 2.00%
賣方C（由李旭坤先生全資擁有） — 0.00% 60,000,000 2.00%
賣方D（由鄧國標先生全資擁有） — 0.00% 60,000,000 2.00%
賣方E（由鄧國標先生全資擁有） — 0.00% 60,000,000 2.00%
賣方F（由李佛安先生全資擁有） — 0.00% 45,000,000 1.50%
賣方G（由李佛安先生全資擁有） — 0.00% 45,000,000 1.50%

其他公眾股東 1,278,761,337 49.25% 1,278,761,337 42.68%

總計 2,596,255,008 100.00% 2,996,255,008 100.00%

– 9 –

附註1：Champion Dynasty Limited為由本公司執行董事、主席兼控股股東張偉權先生全資擁有的公司。

附註2：根據披露易網站公佈的權益披露，Beauty Sunrise Investments Limited為由張文莉全資擁有的公司。

附註 3：根據披露易網站公佈的權益披露，TIGER CAPITAL FUND SPC—TIGER GLOBAL SP由A PLUS

CAPITAL MANAGEMENT LIMITED全資擁有，而A PLUS CAPITAL MANAGEMENT LIMITED及FULL

HOUSE ASSET MANAGEMENT COMPANY LIMITED均為該等權益股份的投資經理。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「實際純利」 指 目標集團於緊隨完成後之相關目標期的實際經審核綜合純利

「收購事項」 指 買方根據協議向賣方收購金泰創投之全部已發行股本

「協議」 指 買方與賣方就收購事項訂立日期為二零一七年八月十二日之買

賣協議

「董事會」 指 董事會

「英屬維爾京群島」 指 英屬維爾京群島

「本公司」 指 同佳國際健康產業集團有限公司，一間於百慕達註冊成立之獲

豁免有限公司，其股份於聯交所主板上市（股份代號：286）

「完成」 指 根據協議之條款及條件完成收購事項